
w sprawie: zmiany zażądzenia nr 44lMCEl2017 Prezydenta Miasta Knurów z dnia
31.01.2017 r. w sprawie ustalenia zasad najmu i minimalnych stawek za
wynajem nieruchomości będących w truałym zarządzie Miejskiego Centrum
Edukacji w Knurowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca ,1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z2017 r., poz.1875), ań. 25 ust. 1 i 2, ar1. 13 ust. 1, ań. 12, aft. 43 ust, 2 pkt 3
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z2016, poz.2147
ze zm.) oraz § 11 ust, 3 załącznika nr 1 do uchwały nr XXVl/467l08 Rady Miasta Knurów
z dnia 17 grudnia 2008 r, w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości
stanowiących własnośó Gminy Knurów oraz ich Wydzierżawiania lub najmu na czas
oznaczony dłuższy niż tży lata lub na czas nieoznaczony

2.

1.

zarządzam:

Wprowadzić zmiany w zarządzeniu nr 44IMCEI2Q17 Prezydenia Miasta Knurów z dnia
31.01.2017 r. w sprawie ustalenia zasad najmu i minimalnych stawek za wynajem
nieruchomości będących W trwałym zażądzie Miejskiego centrum Edukacji w Knurowie:

'l) § 3 ust. ,1 pkt'l lit b otrzymuje brzmienie:

,,'l6 zł netto za 1 m2 lub 1O zł netto/h w przypadku wynajmu na inne cele;",

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


